Burchiello Plus BATH
• Extrémités des tubes arrondies
• Ample choix de couleurs
• Tube’s end rounded
• Wide choice of colors
Schéma de montage
Assembly scheme
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Fabricaqué en acier
• Collecteurs Ø 35 et tubes horizontaux Ø 16 tubes
• 3 raccordements de ½”
• Deux couches de peinture: anaphorèse et poudre
époxy-polyesteur (version couleur)
• Chrome à base de nickel
• Kit de fixation inclus
TECHNICAL CHARACTERISTICS
• Made in steel
• Ø 35 collectors Ø 16 horizontal tubes
• 3 connections of ½”
• Two coats paint:  anaphoresis and  epoxy-polyester powder
(color version)
• Nickel-based chrome plating
• Fixing kit included
109
Burchiello Plus BATH
Référence
Code
Modèle
Model
Hauteur
Height
(mm)
Largeur
Width
(mm)
Profondeur
Depth
(mm)
Entraxe
Distance
(mm)
Poids
Weight
Kg
Puissance
Power
W (watt ∆50)
Puissance
Power
W (watt ∆30)
110
BURCHIELLO PLUS (Blanc - White) BR6224500 842 450 48,5 410 6 380 208
BR6225000 842 500 48,5 460 7 425 232
BR6226000 842 600 48,5 560 8 505 276
BR6374500 1382 450 48,5 410 10 630 336
BR6375000 1382 500 48,5 460 12 696 371
BR6376000 1382 600 48,5 560 14 835 445
BR6377500 1382 750 48,5 710 16 985 525
BR6474500 1772 450 48,5 410 14 805 423
BR6475000 1772 500 48,5 460 15 892 469
BR6476000 1772 600 48,5 560 17 1070 562
BR6477500 1772 750 48,5 710 20 1338 703
BURCHIELLO PLUS (Ral) BR6224501_ 842 450 48,5 410 6 380 208
BR6225001_ 842 500 48,5 460 7 425 232
BR6226001_ 842 600 48,5 560 8 505 276
BR6374501_ 1382 450 48,5 410 10 630 336
BR6375001_ 1382 500 48,5 460 12 696 371
BR6376001_ 1382 600 48,5 560 14 835 445
BR6377501_ 1382 750 48,5 710 16 985 525
BR6474501_ 1772 450 48,5 410 14 805 423
BR6475001_ 1772 500 48,5 460 15 892 469
BR6476001_ 1772 600 48,5 560 17 1070 562
BR6477501_ 1772 750 48,5 710 20 1338 703
BURCHIELLO PLUS (Couleur spéciale - Special color) BR6224501* 842 450 48,5 410 6 380 208
BR6225001* 842 500 48,5 460 7 425 232
BR6226001* 842 600 48,5 560 8 505 276
BR6374501* 1382 450 48,5 410 10 630 336
BR6375001* 1382 500 48,5 460 12 696 371
BR6376001* 1382 600 48,5 560 14 835 634
BR6377501* 1382 750 48,5 710 16 985 445
BR6474501* 1772 450 48,5 410 14 805 423
BR6475001* 1772 500 48,5 460 15 892 469
BR6476001* 1772 600 48,5 560 17 1070 562
BR6477501* 1772 750 48,5 710 20 1338 703
BURCHIELLO PLUS (Chromé - Chromed) BR6225005 842 500 48,5 460 7 298 163
BR6226005 842 600 48,5 560 8 355 194
BR6375005 1382 500 48,5 460 12 487 260
BR6376005 1382 600 48,5 560 13 585 312
BR6475005 1772 500 48,5 460 15 624 328
BR6476005 1772 600 48,5 560 17 749 394
BR6477505 1772 750 48,5 710 20 937 492
111